АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «НОВАВИНД»
 (АО «НоваВинд»)

П Р И К А З

   №
Москва

Об утверждении экологической политики АО «НоваВинд»

Во исполнение требований Приказа Госкорпорации «Росатом» от 29.10.2021

№1/1553-П «О внесении изменений в Единую отраслевую экологическую
политику Госкорпорации «Росатом» и ее организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к руководству Единую отраслевую экологическую политику

Госкорпорации «Росатом» и её организаций, утвержденную Приказом
Госкорпорации «Росатом» от 29.10.2021 № 1/1553-П (с учетом изменений),
согласно Приложению №1 к настоящему приказу.

2. Утвердить экологическую политику АО «НоваВинд согласно
Приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Заместителям генерального директора, руководителям структурных
и обособленных подразделений АО «НоваВинд» и находящимся в их подчинении
работникам осуществлять деятельность в соответствии с экологической политикой
АО «НоваВинд».

4. Считать утратившим силу Приказ АО «НоваВинд» от 07.09.2021
№716/150-ОХП «Об утверждении экологической политики АО «НоваВинд».

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника
отдела инспекционного контроля - главного инспектора Турищева М.М.

И.о. генерального директора     А.П. Нестерук

8

2

2

Разослано: всем работникам АО «НоваВинд», филиалов, обособленных
подразделений

Курченко А. С.
8 (495) 286-52-00 (доб. 6517)